
MUNICÍPIO DE CANOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL 

  

 
 

  
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: AGRICULTURA@PMC.SC.GOV.BR    |  CONTATO: 47 3621 6134   | WWW.PMC.SC.GOV.BR        

 
 

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 
PREVISTO NO EDITAL Nº 01/2023 SMDR 
 
  
JULIANA MACIEL HOPPE, Prefeita do Município de Canoinhas, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 66, inciso VI da Lei 
Orgânica do Município, resolve: 
 

HOMOLOGAR 
  
Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições do processo seletivo de Médico Veterinário, 
para atuar junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural, no Edital nº 
01/2023, conforme relação dos candidatos em “anexo”. 
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Canoinhas/SC, 30 de Outubro de 2023. 
  
 
 
 

JULIANA MACIEL HOPPE 

Prefeita 
 
 

 
 
 

 

 
              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MUNICÍPIO DE CANOINHAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL 

  

 
 

  
RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090 
E-MAIL: AGRICULTURA@PMC.SC.GOV.BR    |  CONTATO: 47 3621 6134   | WWW.PMC.SC.GOV.BR        

 
 

Inscrições Processo Seletivo para contratação temporária Médico 

Veterinário Edital Nº 01/2023 SMDR:  

                 

Nº 

Inscrição 

Nome CPF Inscrição 

01 DJENIFFER BECKERT  080.***.***-37 DEFERIDA 

02 RICARDO SCHIVINSKI 004.***.***-83 DEFERIDA 

03 VIVIAN DO CARMO ARTNER 044.***.***-92 DEFERIDA 

04 GEOVANA ROBERTA KOSMALA 

MACHADO 

097.***.***-71 DEFERIDA 

 

 
A comissão  


